
010.frog. 
CJ—

AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA 
AO 
PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA/CE 

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO N2022.05.27.01-PE- FME 

PROPONENTE: AVL SERVIÇOS E COMERCIO El RELI — ME 
CNP!: 19.356094/0001-641 CGF: 06.636.032-3 
ENDEREÇO: RUA TOBIAS COSTA DE OLIVEIRA, Ne 55— JANDAIGUABA — CAUCAIA — CEARÁ, CEP: 61.615-120 
REPRESENTANTE LEGAL: ÂNGELA VIVIANE LOPES DA COSTA / CPF: 025134.133-37 RG: 2001010309534 
TELEFONES: (85) 3404 - 1765 (FIXO) / (85) 99194-4814 (CELL) 
E-MAIL: AVCOMERCIOSV@GMAILCOM 
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO NORDESTE: AGÊNCIA 218; CONTA CORRENT£ 631044; 
CHAVE PIX (E-MAIL): AVISERVICOS.COM@GMAILCOM 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE REFORMA EM 
CONJUNTO ESCOLAR DA 06 QUE É COMPOSTO POR 01 (UMA) MESA E 01 (UMA) CADEIRA. COM TROCA DE TAMPO DE MDF DA MESA DO AWNO POR 
TAMPO EM POUPROPILENO NA COR AZUL, PINTURAS DE DEMAIS, REPOSIÇÃO QUANDO NECESSÁRIO E REFORMA DE MESAS PARA PROFESSOR COM 

REPARO OU SUBSTITUIÇÃO DO TAMPO DE MDF CINZA COM BORDAS AZUL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO 
MUNIC(Plo DE TEJU UOCA/CE 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UM) QTDE 

i 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
UNITÁRIO 

POR EXTENSO VALOR TOTAL 
VALOR TOTAL 
POR EXTENSO 

1 MESAS DE ALUNOS PROPRIA SERVIÇO 2500 R$ 134,00 
cento e trinta 
e quatro reais R$ 335.000,00 

trezentos e trinta 
e cinco mil reais 

CADEIRA DE ALUNOS PROPRIA SERVIÇO 2700 RS 73,00 
setenta e três 

reais RS 197.100,00 

cento e noventa e 
sete mil e cem 

reais 

3 MESAS DE PROFESSOR PROPRIA SERVIÇO 100 R$ 197,00 

cento e 
noventa e sete 

reais R$ 19.700,00 
dezenove mil e 
setecentos reais 

rnr.

"é").-
Rua Toblas Costa e Oliveira 55 - C.apuan -Jazida: ba -Ca uca ia -Ceara - CEP. 616 15-120 

Telefone: (85) 3404-1765 - (05) 9 9194-4014 (WHATSAPP) CNPJ: 19356.094/0001-64- CGF; 06.636032-3 
avcornerciosvOntnati.com 

'3
F REFE, 

0 (.1,p 

Ir30(1W

o 



02-

AVL SERVIÇOS E COMERCIO E/RELI 

VALOR TOTAL DOS ITENS; R$ 551.800,00 

quinhentos e 
cinquenta e um 
mil e oitocentos 
reais 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 551.800,00( QUINHENTOS E CINQUENTA E UM MIL E OITOCENTOS REAIS) 
CONDIÇÕES DO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL 
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS A CONTAR DA ABERTURA DA LICITAÇÃO. 
PRAZO DE ENTREGA: 5(CINCO) DIAS A CONTAR DA ORDEM DE COMPRA OU CONFORME O EDITAL 
PRAZO E LOCAL DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: Os locais serão previamente designados pelo referido órgão à CONTRATADA, com a 
antecedência necessária à montagem da estrutura de atendimento (mínima de 72 horas), através da emissão da ordem de serviço. 

Declaro que, nos valores acima estão inclusos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos 
os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer 
outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a prestação dos serviços, constantes da 
proposta, abrangendo, assim, todos os custos necessários à execução do objeto em perfeitas condições 
durante o prazo de contrato 

Declara que, tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de 
referência deste edital. 

DECLARA, para os devidos fins de participação na licitação na modalidade desse Pregão Eletrônico que está inscrita na Receita Federal, na 
condiçio de (citar se: Micro Empresa- ME ou Empresa de Pequeno Porte-EPP), estando apta a usufruir do tratamento favorecido conforme 
estabelecidos na Lei Complementar n" 123,de 2006, e suas alterações posteriores. 

Caucaia/CE, 21. de junho de 2022 

r;f4,'J 

kua 'Fobias Costa de Oliveira I44 55 -Ca puart - fanila!guab.i- Cancã a -Ce:bra -CEP: 61615-120 
Telefone: (85) 3404-1765 - (85) 99194-4014 (WHATSAPP) CNN- 19356.094/0001-64 - CGF: 06.636032-3 

E-mail: avcornerciosv@gni ai I.com 
'4)

it3ontçO'


